

Årsredovisning för
Health Philosophies Sweden AB

559274-4402

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophie Repling
Verkställande direktör

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Health Philosophies Sweden AB, 559274-4402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälsa genom personlig rådgivning inom kost och träning samt livsstilcoaching för privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Mölndal

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 476	37 246	5 234	17 128
Resultat efter finansiella poster	128 815	85 653	165 323	124 607
Soliditet %	58,3	51,1	38,6	22,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är att ägaren under större delen av räkenskapsåret har fokuserat på sin andra verksamhet, vilket medfört minskad närvaro och lägre försäljningsaktiviteter i bolaget. Resultatet är ändå positivt tack vare utdelning från dotterföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	342 979	85 653
Balanseras i ny räkning		85 653	-85 653
Årets resultat			128 815
Belopp vid årets utgång	25 000	428 632	128 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	428 632
Årets resultat	128 815
Summa	557 447
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	557 447
Summa	557 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 476	37 246
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-7 300	-15 190
Övriga rörelseintäkter		10 380	13 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 556	35 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 207	-34 980
Övriga externa kostnader		-23 459	-33 924
Personalkostnader		-14 440	-11 562
Övriga rörelsekostnader		-236	0
Summa rörelsekostnader		-44 342	-80 466
Rörelseresultat		-39 786	-45 099
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	168 500	130 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	101	752
Summa finansiella poster		168 601	130 752
Resultat efter finansiella poster		128 815	85 653
Resultat före skatt		128 815	85 653
Årets resultat		128 815	85 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	804 487	804 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		804 487	804 487
Summa anläggningstillgångar		804 487	804 487
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 711	14 011
Summa varulager m.m.		6 711	14 011
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 077
Övriga fordringar		12 329	10 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 134	13 134
Summa kortfristiga fordringar		25 463	66 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 632	1 648
Summa kassa och bank		162 632	1 648
Summa omsättningstillgångar		194 806	82 628
SUMMA TILLGÅNGAR		999 293	887 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		428 632	342 979
Årets resultat		128 815	85 653
Summa fritt eget kapital		557 447	428 632
Summa eget kapital		582 447	453 632
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		405 846	422 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		416 846	433 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		999 293	887 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Utdelning	168 500	130 000
Summa	168 500	130 000

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	101	752

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
SMP+Cardio AB	Intresseföretag	556519-6036	Göteborg
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
SMP+Cardio AB		50	1 165 441

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Möln dal

Katarina Sophie Repling

2026-03-18

Katarina Sophie Repling
Styrelseledamot

Datum